centésimas por ciento respecto al total inmueble y de un entero setenta centésimas por 

ciento respecto a esta escalera.  

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Barcelona 10, folio 98, tomo 2680, libro 

973, Finca registral 13121 de sección 3ª.  

Valor de Tasación y tipo de subasta: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
SESENTA EUROS (199.260 €). 

La subasta se realizará de forma electrónica, con los requisitos y circunstancias legales, con 
adjudicación de lotes con consignaciones separadas. 

La fecha de comienzo, así como tal de su conclusión (a los veinte días naturales posteriores),